Собрание представителей сельского поселения Васильевка
муниципальный район Шенталинский Самарской области
д.Васильевка, ул. Молодежная, 16 тел. (8-84652) 45-1-99, тел/факс 45-1-99
РЕШЕНИЕ от 03 декабря 2018 года № 113

               Об одобрении проекта Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019 год

            В соответствии с частью 4 ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003                         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области, Собрание представителей  сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области
РЕШИЛО:
          1. Одобрить проект Соглашения о передаче Администрацией сельского поселения Васильевка муниципального района Шенталинский Самарской области Администрации муниципального района Шенталинский Самарской области осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на 2019 год.
        2. Направить проект Соглашения, согласно приложения к настоящему решению,  для одобрения Собранием представителей муниципального района Шенталинский Самарской области.
         3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник поселения Васильевка».
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01 января 2019 года.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Васильевка
муниципального района Шенталинский                              Л.М.Русяева

Глава сельского поселения Васильевка
муниципального района Шенталинский                               Н.А.Морозов